

Objednávka

číslo 59/2025

objednatel

zhotovitel

Základní umělecká škola
Nad Alejí 1879/28
162 00 Praha 6

RAM, spol. s.r.o.
Beřovice 15
273 71

IČO: 68407289 DIČ: CZ 68407289

IČO: 26129256 DIČ: CZ26129256

Objednávám u vás montáž hromosvodu na adrese V Šáreckém údolí 187/38, Praha 6, dle vaší nabídky v celkové ceně 80 313 Kč vč. DPH.

Termín zhotovení dle dohody.

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
PRAHA 6, NAD ALEJÍ 28/1879
IČ: 68407289, tel.: 220 610 640

23.4.2025

Mgr. Jiří Hruška
ředitel školy

vyřizuje : tel. 775039266 – Petra Jurčáková, kancelář školy

peněžní ústav : KB Praha 6
číslo účtu banky : číslo 6135061/0100
Nejsme plátcí DPH.



HROMOSVODY

Komplexní řešení hromosvodů

datum:	12.03.2025	vytvořil:	Jaroslav Němec
odběratel:	Základní umělecká škola, ičo 68407289		
zakázka:	Základní Umělecká Škola, V Šáreckém údolí 187/38 Praha 6		
specifikace:	montáž hromosvodu	rozsah:	
dle souboru norem:	ČSN 34 1390	třída LPS:	-
materiál:	Al/FeZn	typ jímací soustavy:	-

Specifikace / všeobecné podmínky

realizace hromosvodu
revize, projekt

- platnost nabídky - 30 dnů

- záruka - 24 měsíců

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
STŘEŠNÍ ČÁST - upevnění vodiče				
1	PV 15 - uni. Velká	0	65,00 Kč	0,00 Kč
2	PV 22	4	42,00 Kč	168,00 Kč
3	PV 21 - beton	0	21,00 Kč	0,00 Kč
4	PV 32	0	39,00 Kč	0,00 Kč
5	PV 21 - nalepovací - plast	0	125,00 Kč	0,00 Kč
6	PV snap + podložka + tmel	0	38,00 Kč	0,00 Kč
7	SS	0	16,00 Kč	0,00 Kč
8	SUB	0	26,00 Kč	0,00 Kč
9	SO	0	24,00 Kč	0,00 Kč
10	SK	0	22,00 Kč	0,00 Kč
11	ST	0	35,00 Kč	0,00 Kč
12	ST - UNI	0	37,00 Kč	0,00 Kč
13	odd. jímáč na zděný komín (3m)	1	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč
14	odd. jímáč na zděný komín (2m)	2	1 790,00 Kč	3 580,00 Kč
15	odd. jímáč (plyn) (1m)	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
16	strojený pomocný jímáč z drátu	1	95,00 Kč	95,00 Kč
17	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (1m)	0	850,00 Kč	0,00 Kč
18	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (2m)	0	1 250,00 Kč	0,00 Kč
19	PB 20Kg M16 + JP 16/10mm (3m)	0	1 550,00 Kč	0,00 Kč
20	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (4m)	0	5 950,00 Kč	0,00 Kč
21	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (5m)	0	6 750,00 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - upevnění vodiče				
22	PV 17 - 100	0	21,00 Kč	0,00 Kč
23	PV 17 - 160	0	24,00 Kč	0,00 Kč
24	PV 17 - 200	0	26,00 Kč	0,00 Kč
25	PV 17 - 250	0	29,00 Kč	0,00 Kč
26	PV 17 - 300	0	35,00 Kč	0,00 Kč
27	PV plast - černý	2	85,00 Kč	170,00 Kč
28	ST - UNI	10	37,00 Kč	370,00 Kč
29	kombivrut	0	10,00 Kč	0,00 Kč
30	kotvení pro skryté svody (á 50cm)	0	35,00 Kč	0,00 Kč
31	DOT - 100	0	25,00 Kč	0,00 Kč
32	DOT - 160	0	28,00 Kč	0,00 Kč
33	DOT - 200	0	32,00 Kč	0,00 Kč
34	DOT - 240	0	35,00 Kč	0,00 Kč
36	DOT - bílý plast	0	79,00 Kč	0,00 Kč
37	SS - FeZn	8	16,00 Kč	128,00 Kč
38	SS - Nerez	10	30,00 Kč	300,00 Kč
39	SS - DEHN	0	46,00 Kč	0,00 Kč
40	SU - Nerez	20	38,00 Kč	760,00 Kč
41	SZ	4	55,00 Kč	220,00 Kč
42	ISODRILL - hmožděnka do zateplení	0	28,00 Kč	0,00 Kč
43	HM 14 - hmožděnka do zdiva	2	10,00 Kč	20,00 Kč
44	revizní krabice (plast) - na stěnu	0	790,00 Kč	0,00 Kč
45	revizní krabice (litinová) - do chodníku	0	2 490,00 Kč	0,00 Kč
46	označení svodu - číslo	4	15,00 Kč	60,00 Kč
47	označení svodu - výstražná tabulka	4	50,00 Kč	200,00 Kč
48	podložka guma - bílá	2	15,00 Kč	30,00 Kč
50	Ochranná trubka 1,7m FeZn	0	130,00 Kč	0,00 Kč

UZEMNĚNÍ				
51	Zemníčká tyč	18	500,00 Kč	9 000,00 Kč
52	Zemníčká deska	0	1 180,00 Kč	0,00 Kč
53	svorka P/D	8	31,00 Kč	248,00 Kč
54	svorka P/P	0	31,00 Kč	0,00 Kč
55	antikoroziční nátěr (m)	0	20,00 Kč	0,00 Kč
56	dehnit - pytel, písek	0	890,00 Kč	0,00 Kč
VODIČE				
57	AlMgSi 8mm (m)	20	36,00 Kč	720,00 Kč
58	FeZn 10mm (m)	15	56,00 Kč	840,00 Kč
59	Izolovaný AlMgSi 8mm v PVC (m)	0	110,00 Kč	0,00 Kč
60	Zemníčká páska 30/4 (m)	13	75,00 Kč	975,00 Kč
VÝKONY				
61	Manipulace	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
62	Pomocný materiál, příp. práce	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
63	Ostatní náklady (doprava), závoz materiálu	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
64	Demontáž antény	1	500,00 Kč	500,00 Kč
65	Montáž	48	100,00 Kč	4 800,00 Kč
66	Montáž zemničků	18	450,00 Kč	8 100,00 Kč
67	Montáž jímačů	4	150,00 Kč	600,00 Kč
68	Montáž pomocí horolezecké techniky	0	290,00 Kč	0,00 Kč
69	Montáž z pracovní plošiny	0	190,00 Kč	0,00 Kč
70	Pronájem montážní plošiny (h)	0	2 000,00 Kč	0,00 Kč
71	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy I	3	570,00 Kč	1 710,00 Kč
72	Výkop + zásyp - nezpevněné plochy II	0	780,00 Kč	0,00 Kč
73	Výkop + zásyp - zámková dlažba I	10	970,00 Kč	9 700,00 Kč
74	Výkop + zásyp - dlažba II	0	1 890,00 Kč	0,00 Kč
75	Výkop + zásyp - beton I	0	1 690,00 Kč	0,00 Kč
76	Výkop + zásyp - beton II	0	2 270,00 Kč	0,00 Kč
77	Výkop + zásyp - asfalt I	0	2 390,00 Kč	0,00 Kč
78	Výkop + zásyp - asfalt II	0	2 970,00 Kč	0,00 Kč
79	Technická dokumentace - RDS	0	8 500,00 Kč	0,00 Kč
80	Technická dokumentace - SP	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
81	Revize, měření, vyhotovení RZ	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				66 374,00 Kč
DPH			21%	13 938,54 Kč
CELKEM včetně DPH				80 312,54 Kč
SLEVA				0%
Celkem za dodávku a montáž bez DPH			66 374 Kč	
Celkem za dodávku a montáž s DPH			80 313 Kč	